ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

   SOLDADO EDVALDO
O AMIGO DA JUVENTUDE QUIRINOPOLINA

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

Moção nº 67 de 2019

28 de Outubro – Dia do Servidor Público

É somente no dicionário que a palavra SUCESSO vem antes de TRABALHO.
Portanto, hoje queremos homenagear e congratular todos os valorosos trabalhadores
da Câmara Municipal, da Prefeitura de Quirinópolis e de todos os órgãos estaduais e
federais, pois são vocês que fazem a diferença em prol de um município melhor.

Tenho orgulho de ter sido funcionário público como policial, Conselheiro Tutelar e atu-
almente como vereador/presidente do Poder Legislativo, busco sempre fazer o melhor
por toda nossa população, pois a mais honrosa das ocupações é servir ao povo e ser
útil ao maior número de pessoas.

                Felicidades sempre e um forte abraço.

                Deus abençoe a todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 04 dias

do mês de novembro de 2019.

EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA

Vereador/Presidente

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1182